Совет

Дрожжановского  муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

     12 октября 2012 года

                                                       № 22/3
О ходе исполнения постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 20 июля 2000 года № 528 «О дополнительных мерах по повышению эффективности деятельности участковых инспекторов

милиции и уровня их социально-правовой защиты» в Дрожжановском муниципальном районе Республики Татарстан
          Заслушав доклад начальника отдела МВД России по Дрожжановскому району, подполковника полиции Басырова Ильсура Саматовича, Совет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Доклад подполковника полиции Басырова Ильсура Саматовича «О ходе исполнения постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 20 июля 2000 года № 528 «О дополнительных мерах по повышению эффективности деятельности участковых инспекторов милиции и уровня их социально-правовой защиты» в Дрожжановском муниципальном районе Республики Татарстан» принять к сведению.
Глава Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан, Председатель

Совета Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан:

        Т.Д. Нагуманов